
下記の単品メニューよりお好きなデザートとドリンクをお選び下さい。

DESSERT SET
デザートセット

¥ 1,100 (税込)

ズッパイングレーゼ

焼きパンナコッタ

DESSERT MENU
デザートメニュー (税込価格)

(税込価格)

アフォガート

季節のジェラート盛り合わせ

ティラミス

¥ 660

¥ 660

¥ 680

¥ 680

¥ 680

¥ 680

ズッパイングレーゼ

焼きパンナコッタ

本日のデザート

DRINK MENU
ドリンクメニュー

¥ 550

¥ 670

¥ 670

¥ 670

¥ 720

¥ 720

エスプレッソ

コーヒー ( ホット・アイス )

紅茶 ( ホット・アイス )

アイスウーロン茶

カフェラッテ ( ホット・アイス )

カプチーノ

¥ 670

¥ 670

¥ 670

¥ 670

¥ 670

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

ブラッドオレンジジュース

ジンジャーエール

コーラ

スタッフがご案内致します。

menu


