

DESSERT MENU

デザートメニュー		(税込価格)
アフォガート ¥660	ズッパイングレーゼ	¥680
季節のジェラート盛り合わせ ¥660	焼きパンナコッタ	¥680
ティラミス ¥680	本日のデザート スタッフがご案内致します。	¥680



ズッパイングレーゼ

DRINK MENU

ドリンクメニュー (税込価格			锐込価格)
エスプレッソ	¥ 550	オレンジジュース	¥ 670
コーヒー (ホット・アイス)	¥ 670	グレープフルーツジュース	¥ 670
紅茶 (ホット・アイス)	¥ 670	ブラッドオレンジジュース	¥ 670
アイスウーロン茶	¥ 670	ジンジャーエール	¥ 670
カフェラッテ (ホット・アイス)	¥ 720	コーラ	¥ 670
カプチーノ	¥720		



焼きパンナコッタ